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Wydatki bużetowe na 2017 rok                              Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XXXI/277/2017 z dnia 28.12.2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 800 001,73 2 645 001,73 1 902 344,002 466 406,00 1 282,73 0,00 155 000,00155 000,00177 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00564 062,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 800 001,73

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00177 813,00

500,00

0,00

2 645 001,73

500,00

-500,00

2 465 906,00

0,00

-500,00

1 901 844,00

0,00

-500,00

564 062,00

0,00

0,00

1 282,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 221 844,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 066 844,00 1 637 844,002 061 344,00 423 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

500,00

0,00-500,00

500,00

2 221 844,00 2 066 844,00

500,00

-500,00

2 060 844,00

0,00

-500,00

1 637 344,00

0,00

-500,00

423 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 000,00 6 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

10 500,00 10 500,00

0,00

-500,00

10 500,00

0,00

-500,00

10 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 978 795,00 6 923 795,00 5 089 820,006 639 875,00 0,00 0,00 55 000,0055 000,00283 920,00 0,00 0,00 0,00 0,001 550 055,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 978 795,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00283 920,00

0,00

0,00

6 923 795,00

1 500,00

-1 500,00

6 639 875,00

1 500,00

-1 500,00

5 089 820,00

1 500,00

-1 500,00

1 550 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

220 509,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

220 509,00 220 509,00220 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

220 509,00 220 509,00

1 500,00

-1 500,00

220 509,00

1 500,00

-1 500,00

220 509,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

182 827,00 182 827,00 182 827,00 0,00 0,00 0,00182 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

184 327,00 184 327,00

1 500,00

0,00

184 327,00

1 500,00

0,00

184 327,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 976,00 32 976,00 32 976,00 0,00 0,00 0,0032 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

31 876,00 31 876,00

0,00

-1 100,00

31 876,00

0,00

-1 100,00

31 876,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 706,00 4 706,00 4 706,00 0,00 0,00 0,004 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

4 306,00 4 306,00

0,00

-400,00

4 306,00

0,00

-400,00

4 306,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 396 619,46 23 049 679,46 13 224 744,57 8 344 907,68 4 879 836,89 973 382,73 8 241 538,00 3 346 940,003 346 940,0050 000,000,00560 014,16 356 832,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 560 014,16
0,00
0,00

8 242 038,00
500,00

0,00-2 000,00
2 000,00

26 396 619,46 23 049 679,46
2 000,00

-2 000,00

13 224 244,57
1 500,00

-2 000,00

8 344 407,68
1 500,00

-2 000,00

4 879 836,89
0,00
0,00

973 382,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

3 346 940,00
0,00
0,00

3 346 940,00
0,00
0,00

356 832,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


